Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2017  № 1181
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары
В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Чебоксары:

от 28.01.2004 № 10 «Об утверждении конкурсной документации»;

от 13.03.2013 № 632 «Об утверждении конкурсной документации о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов сезонной мелкорозничной торговли на территории города Чебоксары»;

от 27.02.2014 № 731 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.03.2013 № 632»;
от 07.11.2014 № 3775 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.03.2013 № 632»;

от 20.07.2016 № 2011 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.03.2013 № 632»;

от 18.10.2016 № 2818 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.03.2013 № 632».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков
011-1